15-02-2024 22:12:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido tornou-se necessário para atender as necessidades dos moradores, em relação à limpeza e
conservação do meio ambiente. Diversas pessoas manifestaram apreensão com relação ao armazenamento do lixo e
resíduos devido a grande quantidade de comércios neste logradouro e pedem, por nosso intermédio, providências do
poder público municipal para que uma melhor atenção seja dispensada às necessidades do local.

a solicitação de instalar container para recolhimento de lixo e resíduos na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA PROFESSOR LEÔNIDAS CASTRO SERRA, 115, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-224,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 6751/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total